
 

 

 

 Turpinās Miera ielas pārbūve Aucē  

Oktobra sākumā tika parakstīta vienošanās starp Auces novada pašvaldību un 

Centrālo finanšu un līgumu aģentūru par projekta Nr. 3.3.1.0/16/I/015 

“Uzņēmējdarbības attīstībai nepieciešamās infrastruktūras attīstība Auces 

pilsētā” īstenošanu.  

Šobrīd turpinās rudenī uzsāktie Miera ielas un Bēnes ielas posma būvniecības 

darbi. Līdz šim ir pārbūvētas apakšzemes komunikācijas – ūdensapgādes, sadzīves 

kanalizācijas, lietus kanalizācijas  un siltumapgādes tīkli.  Vēl ir jāveic elektroapgādes 

un elektronisko sakaru tīklu pārbūve, kā arī jāveic gājēju ietvju un ielu brauktuves 

atjaunošana. 

Paredzams, ka ielas būvdarbi tiks pabeigti jau šī gada jūnijā. Būvdarbus veic 

iepirkuma rezultātā  izvēlētais būvnieks – Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Ceļu 

būvniecības sabiedrība “IGATE””.  

Projekta rezultātā būs sakārtota ielu infrastruktūra Auces pilsētā, proti, pārbūvēs 

Miera ielu, kas ir 679.63 m un Bēnes ielas posmu 100 m garumā, tādejādi uzlabojot 

vidi uzņēmējdarbības attīstībai, kā arī tik nodrošināta sakārtota vide vietējiem 

iedzīvotājiem. 

 

Kristīne Ozoliņa  

Projektu koordinatore  

Gitas Šēferes-Šteinbergas foto 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

  


